
POSTANOWIENIE NR 117/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jelenia Góra

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 46 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia 

nr 117/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek przy ulicy Goduszyńskiej, ul. Goduszyńska 11, 

58-500 Jelenia Góra:

1. Marek Berezowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Barcinek

2. Urszula Halina Chwieduk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mysłakowice

3. Artur Marcin Janas, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

4. Renata Dorota Sędziszewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Rybnica

5. Ewa Jolanta Stępkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

6. Janusz Marek Wojtas, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Biuro Wystaw Artystycznych, ul. Długa 1, 58-500 Jelenia 

Góra:

1. Magdalena Maria Borowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

2. Paweł Michał Duzinkiewicz, zgłoszony przez KW NK, zam. Jelenia Góra

3. Krystyna Malinowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

4. Ewa Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jelenia Góra

5. Bogumił Kazimierz Pańczak, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

6. Sylwia Katarzyna Rehlis, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

7. Malwina Sandra Ślosarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

8. Nikodem Piotr Wałęski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jelenia Góra

9. Krzysztof Piotr Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, 

ul. Kasprowicza 17, 58-500 Jelenia Góra:

1. Bożena Maria Fijałkowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

2. Paula Daniela Karatysz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

3. Michał Karp, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

4. Anna Magdalena Koszczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

5. Jolanta Monika Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

6. Paulina Weronika Pietraszek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jelenia Góra

7. Andrzej Józef Piętka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

8. Renata Katarzyna Wasiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

9. Aleksandra Julia Wojczyszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia 

Góra

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Technicznych "Mechanik", ul. Obrońców 

Pokoju 10, 58-500 Jelenia Góra:

1. Natalia Jadwiga Czapiewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

2. Stanisława Aleksandra Demska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

3. Mirosław Paweł Dębski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

4. Elżbieta Gorczyca-Myszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

5. Monika Judyta Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

6. Katarzyna Mróz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kamienna Góra

7. Genowefa Maria Rambał, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

8. Joanna Kinga Sajnog, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

9. Jerzy Stanisław Wróblewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jelenia Góra

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Piotra Skargi 19, 

58-500 Jelenia Góra:

1. Katarzyna Ewa Brącel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

2. Krystyna Kolado, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 

Góra

3. Barbara Katarzyna Kościuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

4. Mirosław Antoni Leżoń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

5. Barbara Małgorzata Nogaś, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

6. Bogdan Nogaś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jelenia Góra

7. Elżbieta Pluta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

8. Katarzyna Jadwiga Rambał, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

9. Urszula Rosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

10. Grzegorz Rychter, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

11. Ireneusz Władysław Szewczuk, zgłoszony przez KKW POLEXIT -

KOALICJA, zam. Dobków

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3, 

ul. Grunwaldzka 64a, 58-500 Jelenia Góra:

1. Lidia Aleksandra Dębska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

2. Marcin Karol Iwaniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

3. Monika Bernadeta Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

4. Jolanta Kazimiera Kurzyńska, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

5. Wiesława Barbara Ławińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotorja

6. Paweł Robert Piwowar, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

7. Krystyna Skassa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jelenia Góra

8. Grzegorz Przemysław Winogrodzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Jelenia Góra

9. Maria Kazimiera Wojas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Stadion Miejski, ul. Złotnicza 12, 58-500 Jelenia Góra:

1. Sylwia Ewelina Bajor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

2. Czesława Banaś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

3. Krzysztof Roman Burzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

4. Małgorzata Mirosława Chrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Jelenia Góra

5. Joanna Grześkowiak, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

6. Robert Dariusz Grześkowiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jelenia Góra

7. Halina Grażyna Motyka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

8. Grażyna Pakosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

9. Danuta Halina Rygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

10. Paweł Łukasz Siwak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

11. Adriana Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Lotnictwa 1, 58-500 Jelenia 

Góra:

1. Violetta Bartko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

2. Małgorzata Katarzyna Jop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

3. Henryk Ruciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

4. Halina Teresa Smętkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

5. Agata Dominika Strzelec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

6. Marta Strzelecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

7. Joanna Sabina Wierzbicka, zgłoszona przez KW NK, zam. Jeżów Sudecki

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Aeroklub Jeleniogórski, ul. Łomnicka 15, 58-500 Jelenia 

Góra:

1. Jacek Józef Kaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

2. Michał Aleksander Kryla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

3. Przemysław Piotr Małek, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

4. Katarzyna Anna Miller, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Dąbrowica

5. Marcin Miller, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Dąbrowica

6. Iga Bogusława Wasilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

7. Piotr Zbigniew Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Jeleniogórskie Centrum Kultury, ul. 1 Maja 60, 58-500 

Jelenia Góra:

1. Andrzej Stefan Balasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jelenia Góra

2. Anna Maria Bodnar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

3. Helena Jakubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

4. Lucjan Franciszek Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

5. Marta Kamuda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

6. Danuta Łucja Kowalenko, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

7. Anna Kowalik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jelenia Góra

8. Anna Irena Piotrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

9. Sylwester Rygiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

10. Konrad Tomasz Tomaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

11. Małgorzata Trubiłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

11



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Armii Krajowej 8, 58-500 

Jelenia Góra:

1. Paweł Błażków, zgłoszony przez KW NK, zam. Jelenia Góra

2. Krystian Mateusz Bogdański, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

3. Halina Grażyna Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

4. Mateusz Krzysztof Durka, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

5. Lucyna Jolanta Januszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

6. Tomasz Linkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

7. Artur Jurij Manukyan, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

8. Aleksandra Barbara Nowacień, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jeżów Sudecki

9. Ryszard Ptak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jelenia Góra

12



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Książnica Karkonoska, Filia nr 6, ul. Wrocławska 71, 

58-506 Jelenia Góra:

1. Katarzyna Bartczak, zgłoszona przez KW NK, zam. Bukowiec

2. Anna Maria Harchala, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jelenia Góra

3. Martyna Agata Izbicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

4. Iwona Anna Janas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jelenia Góra

5. Irena Maria Kempisty, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

6. Oliwia Natalia Mitura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jelenia Góra

7. Marek Robert Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

8. Jolanta Rucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

9. Dariusz Marian Wyszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

13



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, 

ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra:

1. Bartosz Piotr Błażków, zgłoszony przez KW NK, zam. Jelenia Góra

2. Łukasz Paweł Dulny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

3. Bożena Hązła, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Jelenia 

Góra

4. Monika Marta Kwiecińska-Żylewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

5. Aleksandra Ewa Malko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

6. Łukasz Michał Nowakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM 

- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

7. Natalia Paulina Strzelec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

8. Paweł Mateusz Tracz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jelenia Góra

9. Agnieszka Edyta Wronkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

14



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, 

Aleja Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra:

1. Grażyna Teresa Chirowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

2. Iwona Agnieszka Karwowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 

- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

3. Maria Kondarenko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

4. Barbara Aleksandra Lizun, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jelenia Góra

5. Agnieszka Mrozowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

6. Grzegorz Niedźwiecki, zgłoszony przez KW NK, zam. Jelenia Góra

7. Tomasz Maciej Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

8. Zygmunt Aleksander Zaleśkiewicz, zgłoszony przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia 

Góra

9. Sylwia Żelazna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jelenia Góra

15



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Niepubliczne Przedszkole "Kacperek", ul. Różyckiego 2, 

58-506 Jelenia Góra:

1. Natalia Barbara Dynkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jelenia Góra

2. Józef Kulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

3. Helena Musiał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

4. Grażyna Wanda Muzykant, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

5. Zofia Ociepa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

6. Łukasz Tadeusz Szlęzak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

7. Agnieszka Małgorzata Turwanicka, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia 

Góra

8. Robert Józef Zając, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

9. Roman Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

16



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Paderewskiego 13, 

58-506 Jelenia Góra:

1. Danuta Kopczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

2. Aleksandra Barbara Lizun, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jelenia Góra

3. Maria Łuczkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

4. Lucyna Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra

5. Renata Hanna Mróz-Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

6. Zenon Jan Pawlikowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

7. Aneta Agnieszka Piela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

8. Bogdan Sadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

9. Grzegorz Soboń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

10. Edyta Katarzyna Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

11. Adam Mariusz Wiśniewski, zgłoszony przez KW NK, zam. Jelenia Góra

17



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Karłowicza 33, 58-506 

Jelenia Góra:

1. Krystyna Chomicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

2. Ewa Maria Czajka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

3. Grzegorz Krzysztof Dynkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

4. Seweryna Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

5. Stanisława Kopacz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Jelenia Góra

6. Andrzej Łada, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jelenia Góra

7. Andrzej Maciejczuk, zgłoszony przez KW NK, zam. Jelenia Góra

8. Urszula Teresa Mądrecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

9. Małgorzata Bogusława Monastyrska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

10. Dobromir Łukasz Senderek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kromnów

11. Izabela Joanna Stywryszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

18



Załącznik nr 18

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Moniuszki 9, 58-506 Jelenia 

Góra:

1. Teresa Bielecka-Halama, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

2. Matylda Franciszka Bulzacka, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

3. Jan Hanc, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jelenia Góra

4. Wiesława Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

5. Teresa Maria Lewaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

6. Daniela Łukomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

7. Krystyna Naganowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

8. Piotr Janusz Ogórek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

9. Teresa Edwarda Szlęzak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

10. Julian Jakub Wajenerowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

11. Zdzisław Kazimierz Wesnerowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

19



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Moniuszki 9, 

58-506 Jelenia Góra:

1. Halina Białodziad, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

2. Agnieszka Beata Bytner, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

3. Kamila Karolina Ciaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

4. Jolanta Dynamus-Janusz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

5. Paweł Marcin Grzybek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jeżów Sudecki

6. Adam Emilian Ociepa, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

7. Ewa Saran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra

8. Krystyna Janina Schab, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

9. Katarzyna Marta Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

10. Robert Wiktor Trojan, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

11. Paulina Urbańska-Kabała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

20



Załącznik nr 20

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Centrum Edukacji Diagnozy Rozwoju CEDR, ul. Kiepury 

10 - 12, 58-506 Jelenia Góra:

1. Natalia Paulina Dulak, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

2. Jolanta Izabela Frankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

3. Edward Frąckiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

4. Barbara Lidia Hałuza, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

5. Zdzisław Kąpa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

6. Katarzyna Alicja Kolbuch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

7. Elżbieta Małecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jelenia 

Góra

8. Maria Magdalena Marchalewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

9. Janina Elżbieta Masłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

10. Agnieszka Marzena Soboń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

11. Małgorzata Aldona Zając, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

21



Załącznik nr 21

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Urząd Pocztowy Jelenia Góra 14, ul. Sygietyńskiego 8, 

58-506 Jelenia Góra:

1. Irena Małgorzata Ambroży-Pecka, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Jelenia Góra

2. Jakub Mateusz Balik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 

Góra

3. Eugenia Dorota Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

4. Magdalena Joanna Dutkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

5. Cezary Lucjan Galas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

6. Bożena Ewa Machajska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

7. Elżbieta Matiasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia Góra

8. Jolanta Maria Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

9. Jadwiga Bożena Piotrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

10. Michał Józef Polak, zgłoszony przez KW NK, zam. Jelenia Góra

11. Ewa Maria Zdzienicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

22



Załącznik nr 22

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Osiedlowy Dom Kultury, ul. Komedy Trzcińskiego 12, 

58-506 Jelenia Góra:

1. Edyta Ewa Biegus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

2. Jarosław Grzegorz Ciaś, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

3. Joanna Agnieszka Godek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

4. Aram Artur Manukyan, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jelenia Góra

5. Magdalena Masłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

6. Małgorzata Janina Moczulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

7. Małgorzata Elżbieta Niemczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

8. Ewa Jadwiga Pawłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

9. Joanna Agnieszka Roszkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

10. Adam Lesław Smoliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

11. Mieczysław Źródłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

23



Załącznik nr 23

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych, Aleja 

Jana Pawła II 25, 58-506 Jelenia Góra:

1. Bogumiła Hawro, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomnica

2. Krystyna Janina Lewaszkiewicz-Kamińska, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

3. Jarosław Sławomir Mazur, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

4. Łukasz Stanisław Mółka, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

5. Alicja Agnieszka Osyda, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

6. Małgorzata Beata Petryla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

7. Zdzisław Pisarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

8. Daria Anna Szpecht, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

9. Agnieszka Zabawa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

24



Załącznik nr 24

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Wydział 

Ekonomii, Zarządzania i Turystyki, ul. Nowowiejska 3, 58-500 Jelenia Góra:

1. Stanisław Jan Dziedzic, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

2. Agnieszka Elżbieta Fikier, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

3. Aleksandra Krystyna Głownia, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Dziwiszów

4. Małgorzata Ida Łomacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

5. Rafał Adam Malko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

6. Magdalena Maria Rogalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

7. Agnieszka Teresa Skrzepińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

8. Anna Krystyna Szukszta, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

9. Bożena Krystyna Wachowicz-Makieła, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia 

Góra

25



Załącznik nr 25

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Jeleniogórskie Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej 

"Książnica Karkonoska", ul. Bankowa 27, 58-500 Jelenia Góra:

1. Ewa Maria Kalmuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

2. Małgorzata Joanna Mytnik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 

- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

3. Dariusz Adam Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

4. Irena Elżbieta Siok, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

5. Barbara Jolanta Szlęk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

6. Izabela Anna Zdulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

7. Małgorzata Elżbieta Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

26



Załącznik nr 26

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Morcinka 31, 58-500 Jelenia 

Góra:

1. Beata Monika Brzozowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

2. Natalia Aleksandra Gąsiorkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

3. Karolina Marta Hałas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

4. Andrzej Jan Kamiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

5. Małgorzata Krynicka, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

6. Małgorzata Kubik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jelenia 

Góra

7. Franciszek Mirosław Michalik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

8. Katarzyna Stec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

9. Magdalena Anna Szkudlarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

10. Piotr Adam Świerk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 

Góra

11. Roch Wojciech Wasiucionek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia 

Góra

27



Załącznik nr 27

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Poradnia Profilaktyki, Leczenia i Terapii Uzależnień 

"Monar", ul. Wolności 70, 58-500 Jelenia Góra:

1. Agnieszka Białek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

2. Elżbieta Aniela Czop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

3. Janina Dechnik-Gwizdała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

4. Joanna Barbara Drygalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Janowice Wielkie

5. Maria Stanisława Gałek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

6. Beata Agnieszka Kmieć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

7. Anna Katarzyna Mączyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

8. Grażyna Barbara Mizera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

9. Zdzisława Bogumiła Najda, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

10. Anna Małgorzata Orłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 

- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

11. Karolina Maria Ratajska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

28



Załącznik nr 28

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Agroland, ul. Kalinowa 16, 58-500 Jelenia Góra:

1. Oskar Dawid Gwizdała, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

2. Angelika Anna Hydzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Staniszów

3. Justyna Dorota Iwanow, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

4. Barbara Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

5. Barbara Ludorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

6. Barbara Leokadia Łuczycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

7. Anna Dominika Pietrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mysłakowice

8. Marek Tomasz Wasilewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

29



Załącznik nr 29

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sudecka 53, 58-500 Jelenia 

Góra:

1. Tadeusz Ciesielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

2. Ewa Marzena Gött-Konopacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jelenia Góra

3. Renata Bożena Janaszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

4. Mariola Grażyna Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

5. Marta Agnieszka Nowacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

6. Danuta Sawicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

7. Anna Krystyna Sysak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

8. Magdalena Teresa Uglanica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

9. Brygida Gabriela Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

30



Załącznik nr 30

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z o. o., ul. Wolności 

145, 58-500 Jelenia Góra:

1. Łukasz Józef Chudnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

2. Dawid Kamil Duda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Dobków

3. Kamila Łozińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jelenia Góra

4. Czesław Jan Łużny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

5. Irena Maciuszonek-Czorycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siedlęcin

6. Aneta Urszula Roszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

7. Adrianna Olimpia Wesołowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

8. Katarzyna Źródłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

31



Załącznik nr 31

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Morcinka 31, 58-500 Jelenia 

Góra:

1. Elwira Barbara Bartolewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

2. Jolanta Monika Kajzer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

3. Elżbieta Stanisława Koszman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

4. Andrzej Marian Kubik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jelenia Góra

5. Stanisława Leszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

6. Iwona Stanisława Placety, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

7. Karolina Anna Ragiel, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

8. Bożena Roszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

9. Marcin Janusz Roszak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

10. Grażyna Elżbieta Rygiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

11. Sylwia Joanna Zbyszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia 

Góra

32



Załącznik nr 32

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Politechnika Wrocławska Wydział Techniczno-

Informatyczny, Plac Piastowski 27, 58-560 Jelenia Góra:

1. Krzysztof Jacek Bukat, zgłoszony przez KW NK, zam. Jelenia Góra

2. Dariusz Dobrowolski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

3. Bartosz Jakub Działa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

4. Renata Krystyna Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

5. Juliusz Cezar Jakubiec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jelenia Góra

6. Maciej Cezary Jakubiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

7. Oskar Kazimierz Klimek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

8. Anna Czesława Tułodziecka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

9. Janusz Wielocha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

33



Załącznik nr 33

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Termy Cieplickie Spółka z o. o., ul. Park Zdrojowy 5, 

58-560 Jelenia Góra:

1. Edward Ludwik Basałygo, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

2. Krzysztof Tomasz Jacyna, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Podgórki

3. Ewa Maria Kusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

4. Kinga Joanna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

5. Kamil Karol Plecety, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Jelenia Góra

6. Patryk Kajetan Prusinowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

7. Katarzyna Bogumiła Roczniak, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

8. Edyta Szeptycka-Niespodziewany, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

9. Leszek Grzegorz Tułodziecki, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

34



Załącznik nr 34

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. PCK 14a, 58-560 Jelenia Góra:

1. Marian Piotr Dudzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

2. Edward Andrzej Jabłoński, zgłoszony przez KW NK, zam. Jelenia Góra

3. Anna Jasinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

4. Aleksandra Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

5. Damian Rajmund Kostelecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

6. Małgorzata Naumowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

7. Aneta Ołubek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

8. Stanisława Józefa Szczepocka, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

9. Janusz Zdzisław Szklarski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

35



Załącznik nr 35

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 14, ul. Junaków 2a, 

58-560 Jelenia Góra:

1. Ewa Maria Basalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

2. Zuzanna Marzena Bukała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

3. Bronisław Jarosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

4. Patrycja Magdalena Lewicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

5. Karolina Agata Nicińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

6. Renata Agnieszka Relidzińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

7. Maja Eliza Rybeczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 

Góra

8. Magdalena Sinica, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

9. Halina Maria Stawujak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

10. Magdalena Joanna Stępkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Jelenia Góra

11. Anna Małgorzata Trela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

36



Załącznik nr 36

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Muzeum Przyrodnicze, ul. Cieplicka 11A, 58-560 Jelenia 

Góra:

1. Monika Chłopek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jelenia 

Góra

2. Renata Chwieduk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

3. Karolina Maria Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

4. Sonia Katarzyna Figlewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

5. Agnieszka Jędrzejczak-Ogórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

6. Robert Kananowicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Jelenia Góra

7. Katarzyna Kęska, zgłoszona przez KW NK, zam. Jelenia Góra

8. Jerzy Piotr Kisiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

9. Jerzy Klimek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jelenia Góra

37



Załącznik nr 37

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Cieplicka 74, 58-560 Jelenia 

Góra:

1. Jan Władysław Chudziński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

2. Anna Czaja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jelenia Góra

3. Marcin Dawid Jończyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

4. Beata Edyta Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

5. Agnieszka Joanna Kumek-Łozińska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

6. Maria Mądra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

7. Mirosław Henryk Ogórek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

8. Michał Pawłowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

9. Janina Stankiewicz-Zwatrzko, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

38



Załącznik nr 38

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. Gimnazjalna 2, 

58-560 Jelenia Góra:

1. Szymon Oktawian Bernaś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

2. Jerzy Łucjan Budziosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

3. Hubert Jan Jaremen, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jeżów Sudecki

4. Marta Grażyna Nieckarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staniszów

5. Agnieszka Maria Nowak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

6. Aniela Robak-Blukacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

7. Marcin Andrzej Stelmach, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Jelenia Góra

8. Alicja Szklarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

9. Sylwia Marzena Zajączkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

39



Załącznik nr 39

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Miejski Dom Kultury "MUFLON", ul. Cieplicka 172, 

58-570 Jelenia Góra:

1. Karolina Dominika Dyzio, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Świerzawa

2. Dawid Rafał Gęca, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

3. Marta Sylwia Głowala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Piechowice

4. Aleksandra Janina Iwaniec, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

5. Patryk Jezierski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

6. Jakub Marcin Jończyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

7. Małgorzata Ewa Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jelenia Góra

8. Agnieszka Maria Łuczkiewicz-Klimek, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

9. Krystyna Mądry, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

10. Natalia Pich, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Jelenia Góra

11. Mieczysław Michał Placety, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

40



Załącznik nr 40

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Kamiennogórska 9, 

58-570 Jelenia Góra:

1. Elżbieta Franciszka Burdach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wojcieszyce

2. Urszula Elżbieta Gierdal, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

3. Anna Agnieszka Hac-Kaczmarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

4. Barbara Kopczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

5. Katarzyna Magdalena Kubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia 

Góra

6. Bożena Ślefarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jelenia Góra

7. Grażyna Uzarska-Żwan, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

8. Justyna Martyna Wilk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegom

41



Załącznik nr 41

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Muzeum Miejskie „Dom Gerharta Hauptmana”, 

ul. Michałowicka 32, 58-570 Jelenia Góra:

1. Justyna Ewa Greifenberg, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

2. Elżbieta Łoznikow, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jelenia Góra

3. Kamil Mateusz Miszczuk, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

4. Ewa Krystyna Olchówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

5. Adam Ryszard Orzelski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jelenia Góra

6. Sylwia Maria Pieńkos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelenia 

Góra

7. Adam Wojciech Urbanowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

42



Załącznik nr 42

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy o Profilu Rehabilitacyjnym, 

ul. Żeromskiego 2, 58-500 Jelenia Góra:

1. Jolanta Krystyna Cudo, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

2. Patrycja Ewa Korzeniowska-Przywara, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra

3. Celina Kubicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

4. Zbigniew Tadeusz Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenia Góra

5. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przesieka

43



Załącznik nr 43

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej, 

ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra:

1. Agnieszka Teresa Fiedorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

2. Halina Maria Jadach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

3. Adrianna Alicja Janas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

4. Magdalena Agnieszka Syguda, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 

- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

5. Bożenna Krystyna Wolniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

44



Załącznik nr 44

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Areszt Śledczy, ul. Grottgera 2, 58-500 Jelenia Góra:

1. Daniel Paweł Chęć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

2. Piotr Waldemar Czarniecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Lubań
3. Joanna Agata Drzazga, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

4. Bożena Elżbieta Łada, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

5. Piotr Grzegorz Misiakiewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

45



Załącznik nr 45

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", ul. Leśna 3, 

58-560 Jelenia Góra:

1. Klaudia Maria Brzezicka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

2. Grzegorz Marcin Łabun, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

3. Ernest Piotr Obaz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jelenia Góra

4. Ewelina Rafińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

5. Paweł Wiesław Sołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

46



Załącznik nr 46

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Uzdrowisko Cieplice Sp. z o. o. Zespół Szpitalno-

Sanatoryjny, Plac Piastowski 38, 58-560 Jelenia Góra:

1. Katarzyna Aleksandra Fitas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jelenia Góra

2. Kazimierz Sławomir Klimek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM 

- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jelenia Góra

3. Ewa Urszula Kochan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jelenia Góra

4. Ewa Elżbieta Lubecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jelenia Góra

5. Zbigniew Ryszard Michajłowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jelenia Góra

47


